
令和 2 年 12 月 28 日 

 

医療機関 各 位 

 

独立行政法人国立病院機構 

 福山医療センター   

 院長 稲垣 優   

 

 

 

ご紹介患者様 診療予約申込書（FAX 用紙）の一部変更について 

 

 

 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、現在の新型コロナウイルス感染状況を鑑み、連携医療機関の皆様からご紹介を頂く

際に活用して頂いています「ご紹介患者様 診療予約申込書（FAX 用紙）」の一部変更いた

しました。新型コロナウイルス感染予防対策の一環としての変更となりますので、ご理解ご

協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 尚、変更後の「ご紹介患者様 診療予約申込書（FAX 用紙）」の様式については、当院ホ

ームページよりこれまで通りダウンロードして頂けますので、お手数をおかけしますが、ど

うぞよろしくお願い申し上げます。 

 

変更点 

「◆ご紹介いただく診療科等」の欄に下記を追加しています。 

 ※2 産婦人科外来へご紹介頂いた場合、新型コロナウイルス感染予防の一環として 

    予約日の 2 週間前から福山市以外へ移動されたことがある場合には、予約日を 

    延期させて頂く場合があります。（家族が福山市以外へ移動された場合も同様です。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


